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Motion om kulturskolans lokaler

Remissvar

Förslag till beslut
Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Ärendet

Bakgrund
Torun Boucher (V) har inkommit med en motion angående 
kulturskolans lokaler (dnr KS 2020/1076). Kommunstyrelsen har 
remitterat motionen till fastighetsnämnden, som ombetts yttra sig 
före 2021-03-16.

I motionen föreslås kulturnämnden ges i uppdrag att ta fram en 
långsiktig lokalstrategi som ska syfta till att utveckla och stärka 
kulturskolan i alla stadsdelar i hela Stockholms stad. Motionären 
anför vikten av att kulturskolan ska ha ändamålsenliga lokaler och 
en långsiktig strategi för etableringen av dessa. Motionären ger 
också en beskrivning av kulturskolans lokalutveckling och tidigare 
vägval.

Fastighetskontoret har tagit del av kulturförvaltningens svar på 
remissen som antogs i kulturnämnden i december 2020.

Kontorets analys
Kulturförvaltningen ansvarar för den strategiska lokalplaneringen 
för sina verksamheter, vilka inkluderar kulturskolan. I kultur-
förvaltningens svar på remissen framgår att kulturskolan arbetar 
med en uppdaterad lokalstrategi. Det framgår att Kulturskolan dels 
behöver investera i nyetablering på strategiska platser och dels i 
underhåll och utveckling av de befintliga lokalerna. Lokalstrategin 
för kulturskolan bör, enligt remissvaret, omfatta kartläggning av 
befintliga lokaler och verksamhet, målgruppsanalys, framtids-
spaning, investeringsbehov och kriterier för hur framtidens 
kulturskolelokaler på bästa sätt kan formas. 
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För kontorets del så finns kulturskolan som hyresgäst i tre lokaler: i 
ett av Stadsbibliotekets lamellhus, i Hägerstens medborgarhus samt 
i Medborgarhuset på Medborgarplatsen. Lokalerna i Medborgar-
huset är nyrenoverade och togs i bruk under 2020 och har gett 
verksamheten ett stort lyft vad gäller ändamålsenliga lokaler. 

Fastighetskontoret har tagit del av kulturförvaltningens svar på 
remissen som antogs i kulturnämnden i december 2020. Kontoret 
ställer sig i enlighet med kulturförvaltningens svar positivt till en 
uppdaterad lokalstrategi för kulturskolan och kan inom sitt 
uppdragsområde bidra till arbetet, om kulturförvaltningen ser ett 
behov av detta.
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